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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Ons Altın Teknik Analizi  
 
Ons altın, Orta Doğu’da ki tansiyonun kısmen düşmesi güvenli liman talebini sınırlıyor. Altın iki günlük düşüşün ardından 
sınırlı tepki vermeye çalışsa da yükselen tahvil faizleri değerli metalde toparlanmanın zayıf kalmasına neden oluyor. 
Teknik görünümde fiyatın 7, 20 ve 50 günlük EMA’ların altında kalması kısa vadeli zayıf trendin sürdüğünü gösteriyor. 
Grafikte 4.350 desteğinde tutunma çabası öne çıkarken, bu seviyenin altında kalıcılık oluşması halinde 4.200 ve 4.100 
destekleri  gündeme gelebilir. RSI’ın 35 seviyesinde kalması satış baskısının devam ettiğine, MACD’nin negatif bölgede 
seyretmesi ise aşağı yönlü momentumun henüz tam olarak dağılmadığına işaret ediyor. Olası toparlanmalarda 4.450 ilk 
direnç olarak izlenirken, bu seviyenin üzerinde 4.550 ve 4.650 bölgeleri kısa vadeli yükseliş denemelerinde kritik eşikler 
konumunda bulunuyor. 

Destekler: 4350 – 4200 – 4100 

Dirençler: 4450 – 4550 – 4650 
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Crude Oil Teknik Analizi 

Crude Oil fiyatları, hafta başında İsrail-İran geriliminin yeniden tırmanmasıyla 95 dolar seviyesine kadar yükseldikten 
sonra, tarafların karşılıklı saldırıları durdurduğunu açıklamasıyla birlikte sert geri çekildi. Ateşkes beklentilerinin 
güçlenmesi ve Çin’in ham petrol ithalatında görülen zayıflığın talep tarafındaki endişeleri artırması fiyatlar üzerinde baskı 
oluştururken, Hürmüz Boğazı'ndaki lojistik risklerin tamamen ortadan kalkmamış olması ise düşüşleri sınırlayan unsur 
olarak öne çıkıyor. Ayrıca OPEC+’ın temmuz ayında günlük 188 bin varillik üretim artışı planını sürdürmesi de arz 
tarafında piyasayı rahatlatan gelişmeler arasında yer alıyor. Crude oil, bugün yaklaşık %3,6 gerileyerek 90 dolar 
desteğinin altına sarktı ve kısa vadeli görünümde zayıflama sinyalleri güçlendi. Fiyatın 7 ve 20 günlük EMA'ların altında 
kalması aşağı yönlü baskının devam ettiğine işaret ederken, RSI'ın 41 seviyesine gerilemesi momentum kaybının 
sürdüğünü gösteriyor. MACD göstergesinde negatif bölgede aşağı yönlü eğilimin belirginleşmesi de satış baskısını 
destekliyor. 90 dolar seviyesinin altında kalıcılık sağlanması halinde 85 ve 80 dolar destekleri gündemde olacaktır. Olası 
tepki alımlarında ise ilk olarak 90 dolar direnci takip edilecek. 

Destekler: 85 – 80 – 75  

Dirençler: 90 – 95 – 100 
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USDJPY Teknik Analizi 
 
USDJPY paritesi, yeni haftada 160 seviyesi çevresinde gücünü korurken, Japonya tarafında üretici enflasyonunun 
mayısta yeniden ivme kazanabileceğine yönelik beklentiler BOJ’un politika alanını daraltıyor. Buna rağmen küresel risk 
iştahındaki toparlanma ve ABD-Japonya faiz makasının halen geniş kalması, yen üzerindeki baskının tamamen 
dağılmasını zorlaştırıyor. Asya piyasalarında teknoloji hisseleri öncülüğünde toparlanma izlenirken, tahvil piyasasında 
zayıf seyir ve Japon yetkililerden gelebilecek olası müdahale sinyalleri paritede 160 üzerindeki hareketleri hassas hale 
getiriyor. Günlük grafikte paritenin 20 ve 50 günlük EMA’ların üzerinde kalması yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret 
ediyor. 160,00 seviyesi psikolojik eşik olarak öne çıkarken, bu bölge üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 161,00 ve 
162,00 dirençleri gündeme gelebilir. RSI’ın 63 seviyesinde bulunması yukarı yönlü momentumun sürdüğünü ancak henüz 
aşırı alım bölgesine girilmediğini gösterirken, MACD’nin pozitif bölgede yukarı eğilimini koruması teknik tarafta alıcıların 
halen güçlü olduğunu destekliyor. Olası geri çekilmelerde 160 ilk destek konumunda izlenirken, bu seviyenin altında 159 
ve 157.80 bölgeleri takip edilebilir. 

Destekler: 160.00 – 159.00 – 157.80 

Dirençler: 161.00 – 162.00 – 163.00 
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Bakır Teknik Analizi 

 Bakır fiyatları son günlerdeki geri çekilmenin ardından Çin’den gelen güçlü dış ticaret verilerinin desteğiyle 640 
bölgesinde dengelenmeye çalışıyor. Çin ihracatının mayıs ayında beklentilerin üzerinde artması, özellikle yapay zeka ve 
yenilenebilir enerji sektörlerinden kaynaklanan talebin güçlü kaldığına işaret ederek bakıra destek sağladı. Ancak Çin’in 
işlenmemiş bakır ithalatında aylık bazda görülen gerileme ve küresel büyümeye ilişkin temkinli görünüm yükselişlerin 
şimdilik sınırlı kalmasına neden oluyor. Fiyatın son haftalarda test ettiği 675 seviyesinden geri çekildikten sonra 630-
645 bandında sıkıştığı görülüyor. Grafikte fiyat 50 günlük EMA'nın üzerinde kalmayı sürdürse de 7 ve 20 günlük 
EMA'ların yataylaşması kararsızlık olarak okunabilir. RSI'ın 50 seviyesine yakın seyretmesi piyasada yön arayışının 
sürdüğünü gösterirken, MACD'nin negatif bölgede aşağı yönlü görünümünü koruması kısa vadede temkinli bir görünümü 
destekliyor. 630 seviyesi ilk önemli destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 615 ve 600 destekleri gündeme 
gelebilir. Yukarı yönlü hareketin devamında ise 650 direncinin aşılması halinde 675 ve ardından 700 seviyelerine doğru 
yeni bir yükseliş dalgası oluşabilir. Uzun vadeli tarafta ise enerji dönüşümü, veri merkezleri ve yapay zeka yatırımlarının 
bakır talebini desteklemeye devam etmesi fiyatları güçlü tutan ana tema olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 630 – 615 – 600 

Dirençler: 650 – 675 – 700 

 


